
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.7 

 

Limbažos 2014.gada 24.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.03.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikumā. 

4. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

5. Par atļauju I.Lismanei savienot amatus. 

6. Par atļauju I.Ažukam savienot amatus. 

7. Par dzīvokļa izīrēšanu (Katvaru pagasts). 

8. Par Sārmes ielas un tranzītielas pieslēguma izveidošanu Limbažu pilsētā. 

9. Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2014” nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli 2014” projektu pieteikumu apstiprināšanu. 

11. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „VEF – Skulte” vanšu tilta pār Aģes upi remontam.  

12. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības sporta kompleksam. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Nodarbinātības valsts aģentūras projektam „Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējā, speciālā vai 

profesionālā izglītības iestādē”. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010110032, Limbažos, Limbažu novadā. 

16. Par nekustamā īpašuma nodokli.  

17. Par medību tiesību līgumiem. 

18. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu iznomāšanu Limbažu pilsētā. 

19. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Rīgas iela 59A”, Limbažos, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

20. Par zemes gabala „Ziedlejas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu, 

noteikšanu ēku uzturēšanai un zemes gabala iznomāšanu. 

21. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Silaines”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Irbes ielā 5”, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

23. Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā, Limbažu novadā, zemes gabala daļas iznomāšanu. 



2 
 
24. Par zemes vienību Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

26. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66640030593, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

27. Par zemes gabala Mazā Strazdu ielā 1, Limbažos, atsavināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pērļupes”, Pāles pagasts, Limbažu novads, atsavināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma „Mierlejas 2a”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejassalas”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma „Vērdiņi” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas noteikšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par Limbažu novada dzīvokļu apsekošanas komisijas nolikuma projekta apstiprināšanu. 

34. Par saistošo noteikumu „Par ielas nosaukumu, ēku numerācijas norādes plākšņu izvietošanas 

kārtību Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu. 

35. Par saistošo noteikumu „Mājas dzīvnieku turēšanas kārtība Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā kapitālsabiedrībā 

un publiski privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par biedrības „Lādes ezers” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un zivju resursu 

aizsardzībai Lādes ezerā apstiprināšanu. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera komandējumu uz 

Luņiņecu (Baltkrievija). 

39. Par Limbažu novada domes deputāta Aigara Legzdiņa komandējumu uz Sandi (Norvēģija). 

40. Par izmaiņām Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sastāvā. 

41. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā. 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Aizvēji – Ārciema stacija” atsavināšanas 

ierosinājumu. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” precizēšanu un publicēšanu. 

44. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

45. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

46. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Ainārs 

LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Ineta ZARIŅA (sākot ar 19.darba kārtības jautājumu), Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Aigars LEGZDIŅŠ (ārzemēs), Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds 

ZEIDMANIS (slims). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības sekretāre Iveta VAVILOVA, Limbažu novada pašvaldības juriste 



3 
 
Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu, Viļķenes un Pāles 

pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja Evija TIMERMANE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu 

koordinatore Anna SILIŅA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pilsētas 

bāriņtiesas priekšsēdētāja Inta GRĪNBERGA-MILZARĀJA, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita 

KĀRNUPE, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu novada 

pašvaldības Būvvaldes vadītājs Ivars LĪSMANIS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris 

MAGONE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Limbažu novada Pašvaldības 

policijas priekšnieks Valdis AUZIŅŠ, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumu „Par finansējumu Rīgas plānošanas reģiona 

pašvaldību projektu attīstīšanai” un sēdes darba kārtībā to izskatīt pirms informācijām. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.03.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikumā. 

4. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

5. Par atļauju I.Lismanei savienot amatus. 

6. Par atļauju I.Ažukam savienot amatus. 

7. Par dzīvokļa izīrēšanu (Katvaru pagasts). 

8. Par Sārmes ielas un tranzītielas pieslēguma izveidošanu Limbažu pilsētā. 

9. Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2014” nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli 2014” projektu pieteikumu apstiprināšanu. 

11. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „VEF – Skulte” vanšu tilta pār Aģes upi remontam.  

12. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības sporta kompleksam. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Nodarbinātības valsts aģentūras projektam „Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējā, speciālā vai 

profesionālā izglītības iestādē”. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010110032, Limbažos, Limbažu novadā. 

16. Par nekustamā īpašuma nodokli.  

17. Par medību tiesību līgumiem. 

18. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu iznomāšanu Limbažu pilsētā. 

19. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Rīgas iela 59A”, Limbažos, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

20. Par zemes gabala „Ziedlejas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu, 

noteikšanu ēku uzturēšanai un zemes gabala iznomāšanu. 



4 
 
21. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Silaines”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Irbes ielā 5”, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

23. Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā, Limbažu novadā, zemes gabala daļas iznomāšanu. 

24. Par zemes vienību Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

26. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66640030593, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

27. Par zemes gabala Mazā Strazdu ielā 1, Limbažos, atsavināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pērļupes”, Pāles pagasts, Limbažu novads, atsavināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma „Mierlejas 2a”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejassalas”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma „Vērdiņi” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas noteikšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par Limbažu novada dzīvokļu apsekošanas komisijas nolikuma projekta apstiprināšanu. 

34. Par saistošo noteikumu „Par ielas nosaukumu, ēku numerācijas norādes plākšņu izvietošanas 

kārtību Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu. 

35. Par saistošo noteikumu „Mājas dzīvnieku turēšanas kārtība Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā kapitālsabiedrībā 

un publiski privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par biedrības „Lādes ezers” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un zivju resursu 

aizsardzībai Lādes ezerā apstiprināšanu. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera komandējumu uz 

Luņiņecu (Baltkrievija). 

39. Par Limbažu novada domes deputāta Aigara Legzdiņa komandējumu uz Sandi (Norvēģija). 

40. Par izmaiņām Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sastāvā. 

41. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā. 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Aizvēji – Ārciema stacija” atsavināšanas 

ierosinājumu. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” precizēšanu un publicēšanu. 

44. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

45. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

46. Par finansējumu Rīgas plānošanas reģiona pašvaldību projektu attīstīšanai. 

47. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 27.03.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 27.03.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 



5 
 

2.§ 

Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Limbažu novada dome iepazinusies ar Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

priekšsēdētājas E.Timermanes 04.04.2014. vēstuli Nr.1-14/35 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 

07.04.2014. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/1908-T) par bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu, sakarā ar 

nepietiekošu bāriņtiesas locekļu skaitu, un Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

nolikuma 2.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka bāriņtiesas locekļus amatā ievēl Limbažu novada dome 

uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.pantu, bāriņtiesas locekli ievēl attiecīgā 

pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas locekļa amatu attiecīgā pašvaldība var 

izsludināt atklātu pretendentu konkursu. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Izvērtējot amata kandidāti Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles amatam, 

konstatēts, ka izvirzītā kandidāte atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām 

bāriņtiesas locekles prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā 

noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli. 

Iepazinusies ar 17.04.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu 

bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

ievēlēt Valentīnu Liepiņu par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, 

no 24.04.2014. līdz 16.04.2019. 
 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšlikumu izdarīt grozījumus Limbažu novada Limbažu pilsētas 

bāriņtiesas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 10.09.2009. sēdes lēmumu (protokols 

Nr.8, 2.§)), saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 19.12.2006. noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesas darbības noteikumi” 2. un 3.punktu, 

Bāriņtiesu likuma 7.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

veikt grozījumus Limbažu novada Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 10.09.2009. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 2.§)) un izteikt nolikuma 2.2.punktu šādā 

redakcijā: 

„2.2.  Bāriņtiesas sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs un pieci bāriņtiesas locekļi.”. 
 

4.§ 

Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Limbažu novada dome iepazinusies ar Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētājas 

I.Grīnbergas-Milzarājas 13.03.2014. vēstuli Nr.1-15/211 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 



6 
 
13.03.2014. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/1357-L) par bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu, sakarā ar 

bāriņtiesas locekles A.Smalkās-Frances prombūtni, un Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 

2.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka bāriņtiesas locekļus amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem 

gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.pantu, bāriņtiesas locekli ievēl attiecīgā pašvaldības dome 

uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas locekļa amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu 

pretendentu konkursu. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai 

dome var ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Izvērtējot amata kandidāti Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles amatam, konstatēts, ka 

izvirzītā kandidāte atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām bāriņtiesas locekles 

prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā noteiktajiem 

gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli. 

Iepazinusies ar 17.04.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 

2.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

ievēlēt Modrīti Lapiņu par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekli uz pieciem gadiem, no 24.04.2014. 

līdz 23.04.2019. 

 

5.§ 

Par atļauju I.Lismanei savienot amatus  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītājas I.Lismanes 24.03.2014. iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 25.03.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/1629-L) par amatu 

savienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piekto daļu, 8.
1
panta piekto daļu un septīto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Ilzei Lismanei savienot Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītājas amatu ar 

Nodarbinātības valsts aģentūras Limbažu filiāles karjeras konsultanta amatu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par atļauju I.Ažukam savienot amatus  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Pāles pamatskolas direktora I.Ažuka 01.04.2014. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

04.04.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/1886-A) par amatu savienošanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 7.panta piekto daļu, 8.
1
panta piekto daļu un septīto daļu, atklāti balsojot: 



7 
 
PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Igo Ažukam savienot Pāles pamatskolas direktora amatu ar Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas trenera amatu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Ā.Ģ. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu 

novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20., 35., 37.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli ar dzīvojamo platību 48,60 m
2
 (adrese) Ā.Ģ. (personas kods). 

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar Ā.Ģ. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz nenoteiktu laiku. 

3. Noņemt Ā.Ģ. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par Sārmes ielas un tranzītielas pieslēguma izveidošanu Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Neveidot Sārmes ielas un tranzītielas pieslēgumu Limbažu pilsētā, pamatojoties uz VAS Ceļu 

satiksmes drošības direkcijas Ceļu drošības audita daļas atzinumu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai Līgai Viļčinskai veikt normatīvajos aktos paredzētās darbības, lai dabā atjaunotu 

Sārmes ielas un nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.6601 014 0050, Nr.6601 014 0090 un 

Nr.6601 014 0053 robežu plānos uzmērītās, likumiskās robežas. 



8 
 
3. Pēc īpašumu robežu atjaunošanas dabā, uzdot Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājai Ilzei Pastvai izvērtēt faktisko situāciju un sagatavot tāmi 

par nepieciešamajiem Sārmes ielas posma atjaunošanas darbiem. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – izpilddirektors Agris Blumers. 

 

9.§ 

Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2014” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2014” nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Izsludināt konkursu, informāciju ievietojot Limbažu novada mājas lapā, laikrakstā „Auseklis” 

un avīzē „Limbažu Novada Ziņas”. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – izpilddirektors Agris Blumers. 

 

10.§ 

Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli 2014” projektu pieteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju par Limbažu novada pašvaldības un Karaliskās 

Nīderlandes Viršu Biedrības kopīgi organizētā projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2014.gada 

rezultātiem un žūrijas komisijas, kas apstiprināta ar 27.02.2014. domes lēmumu (protokols Nr.4, 

30.§), vērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, 

projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli 2014” nolikuma 4.5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli 2014” žūrijas komisijas iesniegto projektu 

izvērtējumu un piešķirt finansējumu projektu iesniedzējiem saskaņā ar pielikumu. 

 

11.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „VEF – Skulte” vanšu tilta pār Aģes upi remontam  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, biedrības „VEF – Skulte” valdes locekles V.Šilinskas 

07.04.2014. iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.5/14/112-Š) par vanšu tilta pār Aģes upi remontu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

 

 



9 
 

 

1. Piešķirt finansējumu biedrībai „VEF – Skulte” 1 657,00 EUR (viens tūkstotis seši simti 

piecdesmit septiņi eiro un 00 eiro centi) apmērā vanšu tilta pār Aģes upi remontam no 

Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Uzdot biedrības „VEF – Skulte” valdes loceklei V.Šilinskai saskaņā ar Limbažu novada 

pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām)” 4.3.punktu (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa 

domes sēdes lēmumu (protokols N.7, 28.§)), viena mēneša laikā pēc darbu pabeigšanas, 

iesniegt Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā 

Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un 

projekta īstenošanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram. 

 

12.§ 

Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības sporta kompleksam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, saskaņā ar noteikumiem par Limbažu novada pašvaldības 

finansējumu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 

27.02.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.4, 19.§)), atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu sporta halles Parka ielā 36, Limbažos, sportistu ģērbtuvju inventāra (40 

skapīšu) iegādei EUR 1650 apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

rezerves fonda. 

2. Noslēgt līgumu par inventāra nodošanu turējumā SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””. 

3. Piešķirt finansējumu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” ugunsdrošības signalizācijas 

ierīkošanai sporta bāzes ēkā Lielezera ielā 33, Limbažos, EUR 564 apmērā no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda. 

4. Uzdot SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par 3.punktā 

pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica-Galīte, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada pamatbudžetā laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 



10 
 
Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu laikā no 

2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

14.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Nodarbinātības valsts aģentūras projektam „Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējā, speciālā vai 

profesionālā izglītības iestādē” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu Nodarbinātības valsts aģentūras projektam „Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējā, speciālā vai 

profesionālā izglītības iestādē” 3 645,60 EUR (trīs tūkstoši seši simti četrdesmit pieci eiro un 

60 eiro centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu 

atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram. 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa precizēšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 66010110032, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 17.7., 23., 23.3., 28. un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010110032, Limbažos, Limbažu novadā: 

1.1. 0701 – vienstāvu un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūves zeme – 0,5469 ha; 

1.2. 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība – 0,8393 ha. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



11 
 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokli  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un V.G. iesniegumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa 

likuma 67.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris 

Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Dzēst V.G. papildus nodokli par lauksaimniecībā neapstrādātu zemi nekustamam īpašumam 

„Cimeļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66640010075, 29,56 EUR. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par medību tiesību līgumiem 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Medību likuma 17.pantu, Ministru kabineta 

23.12.2003. noteikumu Nr.760 „Medību noteikumi” 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt medību tiesību līgumu ar mednieku kolektīvu „Umurga”, reģ.Nr.40008015146, 

juridiskā adrese Krasta iela 17, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads, un iznomāt 

medību tiesības zemes platībās Umurgas pagastā, Limbažu novadā (situācijas shēmas 

pielikumā) uz 10 gadiem: 

1.1. 6680 001 0467 „Ganības”- 24,38 ha, 

1.2. 6680 001 0343 „Ganības”- 13,0287 ha, 

1.3. 6680 007 0205 „Liepas”- 3,9 ha, 

1.4. 6680 006 0086 „Ušas”- 2,5 ha, 

1.5. 6680 007 0145 „Robežnieku karjers”- 4,03 ha, 

1.6. 6680 001 0431 „Prinči”- 8,56 ha, 

1.7. 6680 006 0121 „Zvejnieka ezers”- 19,67 ha, 

1.8. 6680 002 0053 „Ķilkas” - 15,0 ha, 

1.9. 6680 001 0170 „Jaunpāļi” - 2,3 ha, 

1.10. 6680 001 0344 „Rāpuļi” - 2,5 ha, 

1.11. 6680 006 0122 „Sermuļi” - 1,97 ha. 

2. Noteikt nomas maksu 0,30 EUR par 1 ha gadā. Kopējā nomas maksa 29,35 EUR un 6,16 

EUR PVN, t.i. 35,51 EUR gadā.  

3. Uzdot Juridiskās nodaļas speciālistiem sagatavot medību tiesību līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



12 
 

18.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu iznomāšanu Limbažu pilsētā 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš, Z.Rubezis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18., 18.3.punktiem, atklāti balsojot: PAR 

– 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „3 Radi Koka konstrukcijas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66010130031, 3,98 ha, Limbažu pilsētā, Limbažu novadā, ar apbūves tiesībām kokapstrādes 

ražotnes izveidei uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 2 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas un Būvniecības nodaļas speciālistiem 

izvērtēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010130017, 6,24 ha platībā, iznomāšanas 

iespējas atbilstoši Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāte I.Zariņa. 

 

19.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Rīgas iela 59A”, Limbažos, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktiem, Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada 25.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.11 „Par neapbūvēta zemes gabala nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un ar 2013.gada 31.oktobrī izdarītajiem grozījumiem 

„Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” (protokols Nr.20, 73.§), atklāti balsojot: PAR – 

12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.L. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabala „Rīgas ielā 59A”, ar 

kadastra apzīmējumu 66010150154, daļu 0,05 ha platībā, Limbažos, Limbažu novadā, sakņu 

dārza ierīkošanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 



13 
 
2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par zemes gabala „Ziedlejas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu, 

noteikšanu ēku uzturēšanai un zemes gabala iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 4.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 7.
1
punktu, 7.2.punktu un 18.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Precizēt nekustamā īpašuma „Ziedlejas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760010137 platību – 0,3899 ha. 

2. Ēku ar kadastra apzīmējumiem 66760010137001, 66760010137002, 66760010137003, kuras 

atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010137, „Ziedlejas”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai noteikt platību – 0,3899 ha (situācijas shēma 

pielikumā). 

3. Iznomāt S.M. (personas kods, deklarētā adrese) zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66760010137, 0,3899 ha platībā, ar apbūves tiesībām uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

4. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66760010137 nomas maksu gadā 28 EUR, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma 

nodokli. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV–4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Silaines”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 7.
1
punktu, 7.2.punktu un 18.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 



14 
 
Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.O. (personas kods, deklarētā adrese) zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

66760080136, 0,2466 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66760080136 nomas maksu gadā 1,5 % no 

zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā 

arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Irbes ielā 5”, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktiem, Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada 25.aprīļa apstiprinātajiem saistošajiem noteikumiem Nr.11 „Par neapbūvēta zemes 

gabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un ar 2013.gada 31.oktobrī 

izdarītajiem grozījumiem „Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” (protokols Nr.20, 

73.§), atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.R. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabalu „Irbes ielā 5”, ar kadastra 

apzīmējumu 66640030029, 0,0588 ha platībā, Limbažos, Limbažu novadā, sakņu dārza 

ierīkošanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā, Limbažu novadā, zemes gabala daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



15 
 
1. Iznomāt V.K. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabala „Dzelzceļš”, kadastra 

apzīmējums 66520090092, daļu, apmēram 3,7 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, teritorijas sakopšanai un pievilcīgas 

ainavas radīšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Iznomāt J.N. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabala „Dzelzceļš”, kadastra 

apzīmējums 66520090092, daļu 0,48 ha platībā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, teritorijas 

sakopšanai un pievilcīgas ainavas radīšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

3. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma 

nodokli. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par zemes vienību Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 03.04.2014. saņemts A.M. (adrese) iesniegums, kas Limbažu 

novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr.4-12.4/1838-M. Iesniegumā A.M. lūdz pašvaldību pārdot viņam 

šobrīd iznomātos sešus zemes gabalus Katvaru pagastā, Limbažu novadā, ar kopējo platību 4,0 ha. 

Zemes gabali atrodas blakus A.M. īpašumā esošajam zemes gabalam.  

A.M. iznomātās zemes vienības Katvaru pagastā ar kadastra apzīmējumiem 66520030222, 

66520030188, 66520030189, 66520030190, 66520030184, 66520030183 ir Limbažu novada 

pašvaldībai piederošas saskaņā ar Limbažu novada domes pieņemtajiem lēmumiem.  

Zemes vienības nav nepieciešamas pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas mantas 

atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras 

valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, atvasinātas publiskas personas mantas 

atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā 

ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes starpgabalu, kas pieguļ viņu 

zemei. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 



16 
 
Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai veikt A.M. iznomāto zemes vienību 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumiem 66520030222, 66520030188, 

66520030189, 66520030190, 66520030184, 66520030183, apvienošanu vienā nekustamā 

īpašumā, organizēt zemes gabalu kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēt zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda (situācijas shēma pielikumā). 

2. Pēc īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā, atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo 

īpašumu Katvaru pagastā, Limbažu novadā, ar kopējo platību 4,0 ha. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Katvaru pagasta pārvalde lūdz Limbažu novada domi atļaut atsavināt nekustamo īpašumu 

„Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66520050121, 0,143 ha platībā, un 1 stāvu dzīvojamās ēkas ar 2 dzīvokļu īpašumiem, 

dzīvokļu kopējā platība 50,10 kvm. 

Nekustamais īpašums „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520050121 un 1 stāvu dzīvojamās ēkas ar 2 dzīvokļu 

īpašumiem ir Limbažu novada pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums.  

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 

1.punktu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi 

vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes 

starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un 



17 
 
trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.66520050121, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66520050121 un vienstāvu dzīvojamās ēkas ar diviem dzīvokļu īpašumiem, 

nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

 

26.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66640030593, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.G. (adrese) bez apbūves tiesībām daļu no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

66640030593, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 5,0 ha platībā lauksaimnieciskai 

izmantošanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 2 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par zemes gabala Mazā Strazdu ielā 1, Limbažos, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 19.03.2014. saņemts Z.S. (adrese) iesniegums, kas Limbažu 

novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr.4-12.4/1481-S. Iesniegumā Z.S. lūdz pašvaldību pārdot viņai 

šobrīd iznomāto zemes gabalu Mazā Strazdu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 66640030256 ar kopējo platību 0,0614 ha.  

Z.S. iznomātais zemes gabals Mazā Strazdu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 66640030256, 0,0614 ha, ir Limbažu novada pašvaldībai piekrītošs saskaņā ar 

Limbažu novada domes pieņemto lēmumu.  

Zemes vienība nav nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 



18 
 
kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai veikt zemes gabala Mazā Strazdu ielā 1, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 66640030256, reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda (situācijas shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

Mazā Strazdu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, ar kopējo platību 0,0614 ha. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pērļupes”, Pāles pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Pērļupes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6668 001 0456, kas sastāv no zemes vienības 0,82 ha platībā. Izvērtējot īpašuma 

lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  



19 
 

Tā kā nekustamais īpašums „Pērļupes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums „Pērļupes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, reģistrēts zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu – „Pērļupes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kas 

sastāv no zemes vienības 0,82 ha platībā (kadastra Nr.6668 001 0456), nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai un pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumu projektu. 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mierlejas 2a”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts I.D. iesniegums, kurā lūgts nodot atsavināšanā 

nekustamo īpašumu „Mierlejas 2a”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

Nekustamais īpašums „Mierlejas 2a”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 

001 1511, kas sastāv no zemes vienības 0,0597 ha platībā, ir Limbažu novada pašvaldības īpašums 

– starpgabals uz kura daļēji atrodas citai personai piederošas būves daļa. Tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet saskaņā ar 4.panta ceturtās daļas 

1.punktu publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi 

kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemes starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei. 

Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai 

personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz 

atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē, ievērojot pirmpirkuma tiesīgo personu priekšrocības.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  



20 
 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Mierlejas 2a”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,0597 ha platībā (kadastra Nr.6680 001 1511), 

nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai un pārdodot mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6688 004 0215, kas sastāv no zemes vienības 1,19 ha platībā. Izvērtējot īpašuma 

lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā reģistrēts zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 



21 
 
Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kas 

sastāv no zemes vienības 1,19 ha
 
platībā (kadastra Nr.6688 004 0215) nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai un pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumu projektu. 
 

31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejassalas”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Lejassalas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6684 001 0378, kas sastāv no zemes vienības 0,0424 ha
 
platībā.  

Nekustamais īpašums „Lejassalas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ir Limbažu novada 

pašvaldības īpašums uz kura atrodas citai personai piederoša būve. Tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet saskaņā ar 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā ierakstītas ēkas 

(būves) īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve). 

Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai 

personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz 

atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, ievērojot pirmpirkuma tiesīgo personu priekšrocības.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Lejassalas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

kas sastāv no zemes vienības 0,0424 ha platībā (kadastra Nr.6684 001 0378), nosakot, ka tas 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas 

projektu. 



22 
 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma „Vērdiņi” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Z.Rubezis 

  

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina informāciju, 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, 

saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Vērdiņi” Vidrižu pagasts, Limbažu novads, atsavināšanu” (protokols Nr.21, 16.§), 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Vērdiņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6684 005 0210, kas sastāv no zemes gabala 1,34 ha platībā un 3 būvēm – internāta ēkas 

(kadastra apzīmējums 6684 005 0164 008) 45,6 m
2 

platībā, internāta ēkas (kadastra 

apzīmējums 6684 005 0164 009) 153,9 m
2 

platībā, šķūņa (kadastra apzīmējums 6684 005 

0164 010) 77,8 m
2 

platībā, sākumcenu EUR 20 100,00 (divdesmit tūkstoši viens simts euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Vērdiņi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Vērdiņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 005 0210. 

 

33.§ 

Par Limbažu novada dzīvokļu apsekošanas komisijas nolikuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo I.Pastva, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš, G.Plešs, Z.Rubezis, I.Zariņa, 

D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vadītājas I.Pastvas priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Blumera un Limbažu novada Pašvaldības policijas priekšnieka V.Auziņa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada dzīvokļu apsekošanas komisijas nolikuma projektu (pielikumā). 

 

34.§ 

Par saistošo noteikumu „Par ielas nosaukumu, ēku numerācijas norādes plākšņu izvietošanas 

kārtību Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1
panta pirmo daļu un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 



23 
 
Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.12 „Par ielas nosaukumu, ēku numerācijas norādes plākšņu 

izvietošanas kārtību Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu „Par ielas nosaukumu, ēku numerācijas norādes 

plākšņu izvietošanas kārtību Limbažu novadā” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājas lapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”. 

 

35.§ 

Par saistošo noteikumu „Mājas dzīvnieku turēšanas kārtība Limbažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 10.punktu, Dzīvnieku aizsardzības likuma 8.panta trešo un 

ceturto daļu, 39.pantu, Ministru kabineta 21.06.2011. noteikumiem Nr.491 „Mājas (istabas) 

dzīvnieku reģistrācijas kārtība”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.13 „Mājas dzīvnieku turēšanas kārtība Limbažu novadā” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā 

kapitālsabiedrībā un publiski privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, lai ieviestu efektīvu, ilgtspējīgu, uz mērķi orientētu pašvaldības 

kapitālsabiedrību pārvaldības sistēmu, nepieciešams izstrādāt vienotu normatīvo aktu, kurā noteikti 

http://www.limbazi.lv/


24 
 
kapitālsabiedrību pārvaldības mērķi un uzdevumi, kā arī pamatprincipi, kas veicina mērķu 

sasniegšanu, tajā skaitā pārvaldībā iesaistītās institūcijas, atbildīgās amatpersonas, to kompetences 

apmērs, informācijas apmērs un tās aprites kārtība starp pārvaldībā iesaistītajām institūcijām un 

atbildīgajām amatpersonām, kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumu projektu tiesiskuma un 

lietderības izvērtēšanas kārtība u.c. nosacījumi, ņemot vērā likuma „Par valsts un pašvaldību 

kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” noteiktās prasības, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā 

kapitālsabiedrībā un publiski privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumu projektu 

(pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Agri 

Blumeru. 

 

37.§ 

Par biedrības „Lādes ezers” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un zivju 

resursu aizsardzībai Lādes ezerā apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, biedrības „Lādes ezers” priekšlikumu un sagatavoto lēmuma 

projektu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās 

amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 8.7.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt biedrības „Lādes ezers” izvirzītās pilnvarotās personas kārtības uzturēšanai, zivju 

resursu aizsardzībai un kontrolzvejas pārbaudes veikšanai Lādes ezerā: 

1.1. Jānis Martinsons (personas kods); 

1.2. Gints Miezis (personas kods);  

1.3. Pēteris Miķelsons (personas kods); 

1.4. Agris Vēveris (personas kods); 

1.5. Māris Martinsons (personas kods); 

1.6. Jānis Paulovičs (personas kods); 

1.7. Didzis Torims (personas kods); 

1.8. Andris Beķeris (personas kods); 

1.9. Andris Ķilpe (personas kods); 

1.10. Artūrs Vēveris (personas kods). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera komandējumu uz 

Luņiņecu (Baltkrievija) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera 



25 
 
sniegto informāciju par uzaicinājumu apmeklēt Luņiņecas rajona Baltkrievijā sadraudzības 

pašvaldību, lai veidotu ciešākus ekonomiskos sakarus starp uzņēmumiem, kā arī sekmētu pieredzes 

un zināšanu apmaiņu starp pašvaldībām un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Komandēt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru, no 2014.gada 

13.maija līdz 2014.gada 16.maijam (ieskaitot), pieredzes apmaiņas braucienā uz Luņiņecu 

(Baltkrievija).  

2. Atlīdzināt ceļa izdevumus un izmaksāt dienas naudu 100 % apmērā, saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”, no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

39.§ 

Par Limbažu novada domes deputāta Aigara Legzdiņa komandējumu uz Sandi (Norvēģija) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.04.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera 

sniegto informāciju par Sandes pašvaldības ielūgumu piedalīties svinībās, kuras tiek organizētas par 

godu Norvēģijas konstitūcijas 200 gadadienai un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, 

kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Komandēt Limbažu novada domes deputātu Aigaru Legzdiņu, no 2014.gada 16.maija līdz 

2014.gada 18.maijam (ieskaitot), uz Sandi (Norvēģija), dalībai svinībās par godu Norvēģijas 

konstitūcijas 200 gadadienai. 

2. Atlīdzināt ceļa izdevumus un izmaksāt dienas naudu 100 % apmērā, saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”, no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

40.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes Administratīvās komisijas locekles L.Plaudes 

14.04.2014. iesniegumu (saņemts 14.04.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/2160-P) par atbrīvošanu 

no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas ar šā gada maija mēnesi, pamatojoties uz Limbažu 

novada domes Administratīvās komisijas nolikuma 3.5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbrīvot Liānu Plaudi no Limbažu novada domes Administratīvās komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas ar 2014.gada 30.aprīli. 



26 
 
 

41.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas locekles S.Dergačas 11.04.2014. iesniegumu (saņemts 

14.04.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/2145-D) par atbrīvošanu no komisijas locekles amata, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas vietu sadales komisijas 

nolikuma 2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Sandru Dergaču no Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas vietu sadales komisijas locekles pienākumu pildīšanas. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas locekli iecelt Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības 

iestādes „Kāpēcītis” vadītāju Ritu Galiņu. 

 

42.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Aizvēji – Ārciema stacija” atsavināšanas 

ierosinājumu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2. un 6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta otro 

daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta trešo daļu un 8.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt nodot atsavināšanā zemesgabala „Aizvēji – Ārciema stacija”, kadastra apzīmējums 

6668 004 0189, daļas, jo nekustamais īpašums nepieciešams pašvaldības funkcijas īstenošanai 

(administratīvās teritorijas labiekārtošanai, veselīga dzīvesveida un sporta veicināšanai). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

43.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo V.Bundziniece 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 09.04.2014. izvērtējumu 

Nr.18-6/3212 (saņemts 14.04.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/2135-V) un norādījumiem par 

Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.10 „Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, dome konstatē, ka 



27 
 
saistošajos noteikumos precizējams saistošo noteikumu tiesiskais pamatojums, izslēdzams 

skaidrotais termins „renovācija” un noteikumu 10.3.apakšpunkts. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un 

septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra saistošos noteikumus Nr.10 „Limbažu 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”: 

1.1. Precizēt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, nosakot, ka saistošo 

noteikumu izdošanas tiesiskais pamats ir likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 27.
2
panta piektā daļa; 

1.2. Precizēt saistošo noteikumu terminu pilnvarotā persona šādā redakcijā: pilnvarotā 

persona – ar dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumu pilnvarotā persona (biedrība vai 

kooperatīvā sabiedrība, kurai dzīvokļu īpašnieki ir nodevuši dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanas tiesības, kā arī līdzšinējais apsaimniekotājs, kurš darbojas uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 50.panta septītās daļas 

pamata); 

1.3. Izslēgt saistošo noteikumu skaidroto terminu „renovācija”; 

1.4. Izslēgt saistošo noteikumu 10.3.apakšpunktu. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv un nodrošināt to 

pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

44.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A.Blumers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

iepazinusies ar 22.04.2014. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Sporta klubu AMB AUTO Racing Team, piešķirot EUR 500,00 (pieci simti eiro un 00 

centi) moto trases sagatavošanai 2014.gada 31.maijā paredzētajām LAMA motokrosa 

sacensībām, kuras notiks Limbažu Lielezera trasē, no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Uzdot Sporta kluba AMB AUTO Racing Team prezidentei Lilitai Siliņai viena mēneša laikā 

pēc finansējuma izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās 

nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu 

līdzekļu izlietošanu. 

 



28 
 

 

 

45.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

iepazinusies ar 22.04.2014. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolu, piešķirot EUR 1092,00 (viens tūkstotis 

deviņdesmit divi eiro un 00 centi) Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas sportista 

Alda Vildes, Hedija Venta Brunevica, Dāvja Cirša un trenera Genādija Zujeva dalības maksas 

segšanai (50 % apmērā) Eiropas junioru čempionātā smaiļošanā un kanoe airēšanā, kurš no 

2014.gada 24.jūnija līdz 30.jūnijam notiks Francijā, no Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

2. Uzdot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktorei Diānai Zaļupei viena mēneša 

laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par 

pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

46.§ 

Par finansējumu Rīgas plānošanas reģiona pašvaldību projektu attīstīšanai  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Rīgas plānošanas 

reģiona attīstības padomes 13.12.2013. lēmumu Nr.21, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu Rīgas plānošanas reģiona ES struktūrfondu projektu nodaļas 

darbības nodrošināšanai EUR 0,07 apmērā no viena Limbažu novada pašvaldības teritorijā 

deklarētā iedzīvotāja, t.i. EUR 1229,48 (viens tūkstotis divi simti divdesmit deviņi eiro un 48 

eiro centi) apmērā (saskaņā ar LR Centrālās Statistikas pārvaldes datiem par 2012.gadu 

Limbažu novada iedzīvotāju skaits ir 17564) no pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves 

fonda līdzekļiem.  

2. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

Agri Blumeru. 

 



29 
 

47.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš, G.Ozola 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera sniegto 

informāciju par pašvaldības iespējām peldbaseina būvniecībai, Limbažu novada pašvaldības 

Būvvaldes vadītāja I.Līsmaņa informāciju par Limbažu novada pašvaldības Būvniecības un 

arhitektūras nodaļas 23.04.2014. vēstuli Nr.8-2/14/39 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 

23.04.2014. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/2315-L) par nedrošo ēku apsekošanu novadā, un Limbažu 

novada Pašvaldības policijas priekšnieka V.Auziņa informāciju par Limbažu novada Pašvaldības 

policijas 22.04.2014. vēstuli Nr.11-5/59 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 22.04.2014. un 

reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/2297-L) par informācijas sniegšanu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00. 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 


